



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. XE 5739J

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>				
1	REAR COMPARTMENT ASSEMBLY (EXTERNAL BODY)	CRACKED	219,435.00	219,435.00
4	HANDRAIL POLE @\$503.00	* CHECK	2,012.00	-
2	HANDRAIL @\$323.00	* CHECK	646.00	-
1	REAR COMPARTMENT ASSEMBLY (INTERNAL ACCESSORIES)	DISTORTED	11,799.00	11,799.00
1	COMBINATION RADIATOR CHARGE AIR-WATER	BENT	33,033.00	33,033.00
1	FAN F.VOLVO D16	CRACKED	1,509.00	1,509.00
1	COOLANT PIPE, ENGINE - HEAT EXCHANGER	BENT	503.00	503.00
1	COOLING WATER LINE ENGINE-HEAT EXCHANGER	BENT	825.00	825.00
1	COOLING WATER LINE BYPASS-ENGINE 2	BENT	1,544.00	1,544.00
1	COOLING LINE	BENT	102.00	102.00
1	COOLANT PIPE, RADIATOR-ENGINE	BENT	303.00	303.00
1	COOLING WATER LINE ENGINE-HEAT EXCHANGER	BENT	523.00	523.00
1	COOLER WATER LINE ENGINE-HEAT EXCHANGER	BENT	1,006.00	1,006.00
1	COOLER LINE ENGINE TO RADIATOR	* CHECK	1,429.00	-
1	CHARGE AIR LINE RH FROM RADIATOR	* CHECK	645.00	-
1	CHARGE AIR LINE LH TO RADIATOR	* CHECK	1,006.00	-
8	HOSE FOR COOLANT @\$33.00	* CHECK	264.00	-
3	HOSE @\$77.00	* CHECK	231.00	-
1	REAR LADDER	* CHECK	6,317.00	-
1	BRACKET ADBLUE TANK	* CHECK	604.00	-
1	BRACKET ADBLUE TANK	* CHECK	584.00	-
1	BRACKET ADBLUE TANK	* CHECK	785.00	-
1	VIDEOSYSTEM BIRVIEW	* CHECK	7,623.00	-
1	AC KIT, CONDENSOR ASSY	BENT	6,534.00	6,534.00
1	VOLVO COOLANT	NECESSARY	1,122.00	1,122.00
1	AIRCON GAS & OIL	NECESSARY	264.00	264.00
			300,648.00	278,502.00
<u>LABOUR</u>				
LABOUR TO REPAIR / REPLACE REAR ENGINE COMPARTMENT.			29,040.00	29,040.00

Report Ref No. CS/FCI24090103/Tvp3e2(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	PACKING, WOODEN BOX, SEA FREIGHT, TRANSPORTATION.	* CHECK	26,286.00	-
			55,326.00	29,040.00
GRAND TOTAL			355,974.00	307,542.00

RECOMMENDED COST OF REPAIRS (REPAIR COST NOT CONCLUDE) (EXCLUDE CHECK ITEMS S\$48,432.00 NETT)			307,542.00
LESS EXCESS			-7,500.00
NETT LIABILITY			300,042.00

Report Ref No. CS/FCI24090103/Tvp3e2(N)

MOHAMAD TAUFIKH

M.MATAI, AMSAE-A

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.